
 
 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від  "  14  "  грудня 20 21 року                                            № 903 

 

  

Про уповноваження посадових 

осіб на складання протоколів  

про адміністративні правопорушення  

 

 

 Керуючись пунктом 2 частини першої статті 255 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення (далі-КУпАП), підпунктом 4                      

пункту «б» статті 38 та статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою  виконання пункту 5 розділу VI  Обсягів 

та меж повноважень,  які визначаються Кропивницькою міською радою 

Подільській та Фортечній районним у місті Кропивницькому радам восьмого 

скликання та їх виконавчим органам, затверджених рішенням Кропивницької 

міської ради від 25 березня 2021 року № 168, для забезпечення дотримання 

населенням Подільського та Фортечного районів у місті Кропивницькому 

Правил благоустрою території міста Кропивницького, затверджених рішенням 

Кропивницької міської ради від 18 грудня 2019 року № 3054,                 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Уповноважити посадових осіб відділу з питань благоустрою   

виконавчого    комітету   Подільської   районної  у  місті  Кропивницькому  ради,    

а саме начальника відділу, інспектора відділу складати на території                

Подільського району міста Кропивницького протоколи про адміністративні 

правопорушення, передбачені статтями КУпАП: 

      1) за порушення державних стандартів, норм і правил у сфері                    

благоустрою населених пунктів, правил благоустрою територій населених 

пунктів (стаття 152 КУпАП); 

      2) за порушення правил утримання собак і котів (стаття 154 КУпАП); 

       3) за торгівлю з рук у невстановлених місцях (стаття 160 КУпАП). 

 

2.  Уповноважити посадових осіб відділу з благоустрою виконавчого 

комітету Фортечної районної у місті Кропивницькому ради, а саме завідувача 

відділу,      головного    спеціаліста    відділу,    інспектора    відділу    складати                          



2 

на   території    Фортечного   району    міста   Кропивницького   протоколи    про 

адміністративні правопорушення, передбачені статтями КУпАП: 

1) за     порушення   державних  стандартів,   норм   і   правил   у  сфері       

благоустрою населених пунктів, правил благоустрою територій населених                           

пунктів (стаття 152 КУпАП); 

2) за порушення правил утримання собак і котів (стаття 154 КУпАП); 

3) за торгівлю з рук у невстановлених місцях (стаття 160 КУпАП). 

 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  О. Мосін. 

 

 

 

Міський голова                                                            Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Христина Квітко 35 83 75 
 


